



Fellingsbro's jakt tog slut i Glanshammar

Publicerad: 28 augusti 2014

Författare: Hannes Feldin

Toppstridens första halva fick sitt avgörande i tisdags på Skölvboslätt IP. Fellingsbro GOLF hade kommit dit för att jaga förstaplatsen och man hade spelat därefter. Men efter en seriefinal som hade allt var det Glanshammar som kunde fira ett stort steg närmare division 5.

Det var på förhand en kväll av jakt. Fellingsbro Golf rullade på tisdagen in till Skölvboslätt IP beslutna på att hålla chansen om förstaplatsen vid liv. Hemmalaget Glanshammar var på förhand fyra poäng före, och med fyra omgångar kvar efter matchen var Fellingsbro i princip piskade att vinna. Victor Huerta hade triggat igång både sina pojkar och män på alla cylindrar, något som visade sig ute på planen.

Omgående var det Fellingsbro som fick seriefinalen exakt dit de ville. Via sitt både spelskickliga och fysiska innermittfält lyckades laget få greppet om matchinledningen. Men lagom när matchbilden satt sig kom kallduschen. En lång svepande frispark damp ner i Fellingsbro's straffområde, Cédric de Ridder var först på bollen och plötsligt hade vi 1-0 till Glanshammar.

Knappt hade chocken från det målet lagt sig innan det var dags igen. I vad som kändes som den andra gången Glanshammar hade bollen på offensiv planhalva rann en djupledsboll igenom till samme de Ridder och 2-0 var ett faktum. Två försvarsmissar hade resulterat i två mål.

Två mål vände på toppstriden

Den dubbla chocken fick en form av desperation att infinna sig i Fellingsbro. Den obligatoriska vinsten var nu tre mål bort, vilket syntes på spelarna. Men istället för att gripas av panik fortsatte man att systematiskt dominera spelet och anfalla allt oftare och i allt högre fart.

I den 23:e minuten trampade sig nyttiga Henry Kallio, förvånansvärt ohotat, förbi längs med kortlinjen och slog ett hårt inspel. Returen studsade rakt ut och Martin Christiansen gav hopp med att raka in 2-1. När sedan Samuel Eze tjugo minuter senare avslutade ett flygande anfall med att placera in kvitteringen var det mer än hopp som lös ur Fellingsbroarnas ögon.

Med energi, kraft och offervilja hade man matchen i sitt grepp. När lagen klev in till halvtid var känslan att Glanshammar var ett stukat manskap. Fellingsbro-dominansen hade varit total och de två målen hade fått hela toppstriden att ta en ny vändning.

Sitter fortfarande i pole position

Men fotbollsmatcher är märkliga och den ena halvleken är den andra olik. Till den andra halvan tappade Fellingsbro mycket av det som man tidigare varit så bra på. Farten var borta, anfallen färre och speldominansen mindre.

Med timmen spelad kom sedan den sekvens som kom att avgöra hela årets toppstrid. Fellingsbros mittback Steven Bamba tacklades omkull, spelet gick vidare och Glanshammar tilldelades istället frispark. Samtidigt som en illa skadad Bamba bars av planen skruvade Martin Johansson på klassiskt Mihajlovic-manér in frisparken till 3-2.

Fellingsbros jakt dog där. Laget orkade aldrig resa sig efter den psykologiska smällen och förutom Fahad Wuzibats smekning av stolpen i slutsekunden var en kvittering aldrig nära. Dramatiken var dock total in i det sista. Inte minst då den inhopande utespelarmålvakten Jens Lekström bjöd Glanshammar på ett öppet mål på stopptid.

Men seriefinalen stannade vid 3-2 och det är inget man ska klaga över. Matchen hade allt som hörde en toppstrid till. Vi fick se attackfotboll, mål, dueller, åtta varningar, känslor, taktiska drag och diskutabla domslut. Men framförallt fick vi se Glanshammar avgöra den första halvan av den här toppstriden. För Fellingsbros del får man nu inrikta

sig på den andra halvan. Där sitter man fortfarande i pole position.

Toppstriden inför slutspurten:

<u>1</u>	<u>Glanshammar</u>	<u>14</u>	<u>49-12</u>	<u>+37</u>	<u>38</u>
<u>2</u>	<u>Fellingsbro Golf</u>	<u>14</u>	<u>42-13</u>	<u>+29</u>	<u>31</u>
3	Hovsta	15	36-20	+16	31
4	Närkes Kil	14	46-21	+25	30

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/fellingsbros-jakt-tog-slut-i-glanshammar/>